
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

08 
OGGETTO: Approvazione schema di Contratto per il conferiment o di rifiuti 
urbani ed assimilati, raccolti in maniera indiffere nziata, presso l’impianto di 
trattamento meccanico biologico con produzione di C DR, sito in località 
Casoni del Comune di Chieti.  

del  26/01/2013 

 
     L’anno duemilatredici il giorno ventisei del mese di gennaio alle ore 11,00 nella casa comunale, 
a seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con 
la presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso  che con delibera del Consiglio Comunale n. 23 del 25/09/2010, esecutiva ai sensi di legge, è stata 
prorogata la gestione del servizio di igiene urbana, alla società interamente pubblica ECO.LAN  S.p.A.; 
 
Vista  la nota n. 0120/u/vs del 7/01/2013 di ECO.LAN S.p.A. con la quale il Consorzio comunica che la società 
DECO Spa di loc. Casoni di Chieti è l’unico, tra gli impianti contattati, ad aver dato la disponibilità a trattare i rifiuti 
provenienti dal comprensorio di ECO.LAN S.p.A;  

 
Considerato  che si rende necessario affidare il servizio oggetto della presente alla società Deco Spa di loc. 
Casoni di Chieti la quale ha trasmesso lo schema di contratto disciplinante il servizio stesso; 

 
Ritenuto  dover approvare il predetto schema di contratto ai fini della successiva  sottoscrizione da parte del Legale 
Rappresentante di questo Ente; 

 
Acquisiti  i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del T.U. 18/08/2000, n. 267; 
  
Con  voti unanimi;  
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1)- Di approvare lo schema di contratto  per il servizio di conferimento di rifiuti urbani ed assimilati, raccolti in 
maniera indifferenziata, presso l’impianto di trattamento meccanico biologico con produzione di CDR, sito in 
località Casoni del Comune di Chieti, allegato alla presente;  
 
2)- Di autorizzare il Legale Rappresentante di questo Ente a sottoscrivere il contratto suddetto in esecuzione di 
quanto disposto con delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 25/09/2010; 

3)- di dare atto che la spesa derivante dalla presente sarà imputata sull’intervento n. 1 09 05 03 del bilancio 
corrente in corso di formazione; 

3)- Di demandare agli Uffici competenti tutti gli atti conseguenti; 

4)- Di dichiarare, con unanime e separata votazione il presente atto, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134 comma 4 del TUEL 267/2000. 
 
 
 
 
                 IL SINDACO                                                                               IL SEGERTARIO COMUNALE 
           (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


